Tel : 02 37 66 31 66
A A Yo J A W | e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr
KARD 76 - ESSAIS CHRONQ RENC.07 14/06/2025 - 09:11

Cit Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours Cit Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours
1 52 ROTAX MICKAEL 59.855 14 11 63 ROTAX JEAN PHILIPPE 1:00.651 0.796 15
2 50 ROTAX REMY 59.878 0.023 15 12 B8 ROTAX ALEXIS 1:01.059 1.204 14
3 53 ROTAX KARIM 59.962 0.107 14 13 69 ROTAX STEPHAN 1:01.441 1.586 14
4 54 ROTAX GAUTIER 1:00.274 0.419 15 14 87 ROTAX SEBASTIEN 1:01.464 1.609 14
5 59 ROTAX SAMUEL 1:00.279 0.424 15 5 71 RoTAX 'KEVIN 1:02.563 2708 14
6 61 ROTAX BERENGER 1:00.342 0.487 14 16 70 ROTAX SACHA 1:02.642 2.787 14
7 64 ROTAX CORENTIN 1:00.358 0.503 15 17 8 SR4  EVANN 1:07.179 7.324 13
8 57 ROTAX JULIEN 1:00.397 0.542 14 18

9 66 ROTAX THIBAUT 1:00.400 0.545 14 19

10 56 ROTAX RENAN 1:00.443 0.588 14 20

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

52 MICKAEL . 102608  1:02.966 1:01.894 1:01.135 101133  1.02.806 1.01.162 100926 1:02337  1:01528
100453 100308  1:02:289

50 REMY - 104072  1:02228 1:01286 101075 101424 1.00.096 1:00292 1:00.123  1:00534  1:00.827
1:00.018  1:00.232 1:00177  1:00.144

53 KARIM : 1:02643 101836  1:02.805 1:00993 1.00877 1:01313  1:01.804 1:00.801  1:00575  1:01.181
100840 [JEXZH 100275  voosee

54 GAUTIER z 1:04066  1:02.886  1:01.850 1:01.357 1:01.103  1:00904 1:01.501 1:00625 1:02.025 1:01.348
1:00.478  1:00604  1:00.657 1:00.547

59 SAMUEL - 104898  1:02160  1:01.368  1:01.050  1:01.095 1:00.556  1:00577 1:01.038  1:00.699 1:01.207
100518  1:00833  1:00.553 1:01.178

61 BERENGER : 1:03625 102726 1:01287 1.00718 101618 1:11206 1:01.659 1:01.053 1:00720  1:02.056
100715 100407  1:00662

64 CORENTIN . 104719  1:02285 101658 101500 1:01251 102103 1:02.033 1:01240 100.705  1:01.445
100547 100573  1:00.428 1:00.837

57 JULIEN = 103104  1:01.907 103076 1.01.392 1:01.016 101235 1:01546 1:02549 100980  1:01.483
1:00.889 1:00.751  1:00.442

66 THIBAUT < 104825 103955 102082 1:01200 101439 1:02.436 1:00979 100953 1.02068  1:01.777
1:00.699 1:01.442  1:00.634

56 RENAN : 103612 102242  1:02413  1:02005 1:00.809 1:01620 111854 100616 101841  1:02.304
101346 1:01.006 1:01.224

63 JEAN PHILIPPE . 105805 102437 1:01.615 1:01281 101579 101277 1:00992 101206 100765 101563 ;=
1:01290  1:01.371 1:00.808  1:00.674

68 ALEXIS i 106647  1:04431  1:03.043  1:03.167  1:02.401  1:02079 102140 101757 1:01.727  1:02.726
102787  1:02489  1:01.715

69 STEPHAN 3 1:06.772  1:03.791  1:03909  1:03635 1:02.849  1:02.880 1:04.695 103171 102465 1:03.264
1:02.856  1:01.868 1:02.104

67 SEBASTIEN : 104515 102649 101921 1:02020 102350 101879 101950 1:02.064 102677  1:02.176
101639 101574 101585 JREQR)

71 KEVIN . 1:08.879 106309 1:06.889  1:03.967 103399 103576 102878  1:02.796 m 1:04.380

MEILLEURS TEMPS - ROTAX125 MEILLEURS TEMPS - SODI SR4

Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine

Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine

(N MICKAEL 59.855 N AMELIEN L. 59.245 EVANN 1.07.179 [ AMELIEN L. 1:03.303
N REMY 20878 L MICIKAEL 59855 B GORDAN 103378
Sl KARIM 59.962 N REMY 59.878 5l VIRGIL 1:03.519
L GAUTIER « 1:00.274 L KARIM 59.962 Ll KEV_R16 1:03.603
Sl SAMUEL 1:00.279 Bl DAMIEN D. 1:00.003 M VINCENT B. 1:03.622
LBl BERENGER 1:00.342 Gl GAUTIER 1:00.274 3 CHEEMS 1:03.739
@ CORENTIN 1:00.358 [ SAMUEL 1:00.279 Il ZEYYKO 1:03.998
il JULIEN 1:00.397 L8l BERENGER 1:00.342 il DADDY28 1:04.219
Sl THIBAUT 1:00.400 Ml CORENTIN 1:00.358 EBl REYNALD 1:04.310
WA RENAN 1:00.443 (8 JULIEN 1:00.397 ('l GREGOUSES1 1:04.324
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Kart Pilote

70 SACHA

8 EVANN

1:03.844

1.03.209

1:07.915

1:04.111
1:03.811

1:09.425

2 3
103104  1:04.634
108276 1:04.768
1:02.804 1:02.848
111236 1:00.907
1:08001  1:08.323

5 6 7 8
1:02.904 1:03.291 1:03.748 1:04.663
1:09.202 1:07.752 111669 107200

1:02.755

1:07.672 1107173

9 10

1:02.854

Tel : 02 37 66 31 66

e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr

Moy.

1:03.736

1083849

MEILLEURS TEMPS - ROTAX 126

Meilleurs du jour

Ul MICKAEL

-l REMY

Ll KARIM

L GAUTIER
L SAMUEL

N BERENGER
[ CORENTIN
i JULIEN

Cl THIBAUT
LUl RENAN

58.855

59.878

59.962
1:00.274
1:00.279
1:00.342
1:00.358
1:00.397
1:00.400
1:00.443

Meilleurs de la semaine
AMELIEN L.
MICKAEL
REMY
KARIM
DAMIEN D.
GAUTIER
SAMUEL
BERENGER
CORENTIN
JULIEN

© O ~N OO o hR W N -

-
(=]

58.245
59.855
59.878
59.962
1:00.003
1:00.274
1:00.279
1:00.342
1:00.358
1:00.397

MEILLEURS TEMPS - SODI SR4
Meilleurs du jour

EVANN

=

1:.07.179

2
3
4
5
6
7
8
9

=
(=)

Meilleurs de la semaine

1

© 0 N O e AW N

=
(=]

AMELIEN L.
GORDAN
VIRGIL
KEV_R16
VINCENT B.
CHEEMS
ZEYYKO
DADDY28
REYNALD
GREGOUSE91

1:03.303
1:03.378
1:03.519
1:03.603
1:03.622
1:03.739
1:03.998
1:04.219
1:04.310
1:04.324
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Tel : 02 37 66 31 66

| T " —
' .‘ﬂ." - e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr

KARD 76 - COURSE RENC.07

14/06/2025 - 09:54
Cit Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Cit Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T.
1 66 ROTAX GAUTIER 15 50600 11 61 ROTAX JEAN PHILIPPE 15 27598 1:00.314
2 56 ROTAX JULIEN 5 1536 50875 12 70 ROTAX KEVIN 15 36539 1.01.969
3 59 ROTAX REMY 15 1606 59146 13 60 ROTAX SEBASTIEN 15 36654  1:01.587
4 52 ROTAX KARIM 15 6277 100162 14 54 ROTAX RENAN 15 37446 1:00507
5 71 ROTAX BERENGER 15 6347 100176 16 68 ROTAX SACHA 15 45041 1.01.599
6 63 ROTAX CORENTIN 15 6.868 100058 16 50 ROTAX THIBAUT 15 1:35.776  1:00.679
7 53 ROTAX MICKAEL 15 7667 100087 17 8  SR4 EVANN 14 1Tour  1:06.083
8 69 ROTAX SAMUEL 15 7951  1.00002 18
9 57 ROTAX ALEXIS 15 19.394 1:00.831 19
10 67 ROTAX STEPHAN 15 22877 101098 20
Historique des temps Meilleur Tour : REMY - 59.146 (66.95 km/h)
Kart Pilote 1 2 3 4 5 3 7 8 ) 10 Moy.
66 GAUTIER 101980  1:00563  1:00.885 59955  1:00513 50716  59.791 1:00.365  1:00.156  1:00.317
101027 100156  1:00.015  59.860  1:00.178
56 JULIEN 1:01.400  1:00927 1:00540 1:00038 1:00587 1.00243  59.928 1:00.645  1:00.084  1:00.479
101244 100289  1:00936 59979  1.00.484
59 REMY 102490 101240 59634  1:00556  1:00.138  1:00.994  59.754 50485  50.794  1:00.393
101026  1:00410 59974 59798  1:01467
52 KARIM 102729  1:01621  1:00195 1:00.323 1:00.810  1:00.241  1:00473 1:00.358  1:00.261  1:00.943  1:00.724
1:00.460  1:00.762  1:00.408  1:01.118
71 BERENGER 101773 100914 1:01.152 1:01.306 1:01.198  1:.00.348 100216 1:00.930 100479 101091  1:00.759
1:00.219 1:00534  1.00277  1:01.079
63 CORENTIN 101826  1:00.711  1:00487 1:00517 1:01.303  1:01.083 100932 100310 1:00920 101155  1:00.807
1:01.625  1:00.399  1:.00619  1:00.156
53 MICKAEL 1:03.099  1:00999  1:02.123  1:00.125  1:00.346  1:00.128  1:00.388  1:00.471 1:01.024  1:00.782
101017  1:00.705  1:.00344  1:00423  1:00.463
69 SAMUEL 1:03.754 101011 1:01.711  1:00.456 100229 100372 1:00507 100241 101657  1:00.855
100876  1:00.753  1:00541  1:00436  1:00.193
57 ALEXIS 103292  1:01674  1:01.961 1:00985 1:01.171  1:01.545 1:01.213  1.01.749  1:00920  1:01.495
1:01.553  1:00.326  1:.00.987 1:01.670  1:01.545
67 STEPHAN 1:03.207  1:01.955 1:01.869  1:02020 1:01.707 1:01.769  1:01.269 101596  1:01.317  1:01.744
101761 1:01581 101720 101121  1:01.628
61 JEAN PHILIPPE 107166 102525  1:02.095 1:01.550 1:02.420 1:02.660 1:01.740 1:03.187  1:01.802 1:02.063
100872  1:00.340 101430  1:01.304  1:01.455
70 KEVIN 1:04375 102717 1:02373  1:02177  1:02552  1:02.340 1:03.417  1:02.885  1:02281  1:02.500
1:02.049  1:02416 102646 102830  1:02124
60 SEBASTIEN 1:05208  1:03.467 101771 101614 102554 102837 1.02951 1.02026 102419  1:03319  1:02.617
101942  1:02683  1:02.883  1:02.007
54 RENAN 103207  1:01.158 112970  1:01.046  1:00.558 102180  1:09.959  1:01202  1:00915  1:02.722
100762  1.00.968  1:00543 102648  1:02.217
68 SACHA 104416 102527 1:02906 102103  1:03.134 108943  1:02.387  1.03.958 1:01.753  1:03.136
MEILLEURS TEMPS - ROTAX1256 MEILLEURS TEMPS - SODI SR4
Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine
(I REMY 59,146 REMY 59.146 EVANN 1:06.083 (B AMELIEN L. 1:.03.303
kPl GAUTIER 59.600 ‘AMELIEN L. 59.245 EVANN 1:07.179 ral GORDAN 1:.03.378
B MICKAEL 59.855 GAUTIER 59.600 «Ml VIRGIL 1:03.519
LS JULIEN 59.875 MICKAEL 59.855 LA KEV_R16 1:03.603
Ll REMY 59.878 JULIEN 59.875 3l VINCENT B. 1:03.622
-l KARIM 59.962 REMY 59.878 -l CHEEMS 1:03.739
@ CORENTIN 1:00.058 KARIM 59.962 3 ZEYYKO 1:03.998
Al MICKAEL 1:00.087 DAMIEN D. 1:00.003 ;M DADDY28 1:04.219
El SAMUEL 1:00.092 CORENTIN 1:00.058 EW REYNALD 1:04.310
Ll KARIM 1:00.162 MICKAEL 1:00.087 {8 GREGOUSES1 1:04.324
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' | 4% S Tel : 02 37 66 31 66
4 m.-' [~ e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr

Kart Piiote 1 2 3 4 5 ] 7 8 9 10 Moy.
1:02.072 1:01.956 1:02.243 1:01.895 1:05.162

50 THIBAUT 1.06.814 1:.03.217 1:02.491 1:01.555 1:03.143 1.01.687 1:01.875 1:02.794 1:00.712 1:06.643
1:00.825 1:01.109 1:01.664 1:01.317  2:08.768

3 “EVANN 1:08.784 1:07.328 1:06.398 1:.07697 107879 1:06.623 1:08.127 108540 T07802 ' 1:07.:667

1:07.304 1:08.879 1.08.688 1:07.611

MENLEURS TEMPS -ROTAX125 MEILLEURS TEMPS -SODI SR4

Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine

Meilleurs de la semaine

Mellleurs du jour

L REMY 59.146 REMY 59.146 EVANN 1:06.083 (B AMELIEN L. 1:03.303
Pl GAUTIER 59.600 AMELIEN L. 59.245 -l EVANN 1:07.179 Al GORDAN 1:03.378
<l MICKAEL 59.855 GAUTIER 59.600 3 VIRGIL 1:03.519
Ll JULIEN 59.875 MICKAEL 59.855 L3 KEV_R16 1:03.603
I REMY 59.878 JULIEN 59.875 M VINCENT B. 1:03.622
N KARIM 59.962 REMY 59.878 Sl CHEEMS 1:03.739
@ CORENTIN 1:00.058 KARIM 59.862 [ ZEYYKO 1:03.998
LA MICKAEL 1:00.087 DAMIEN D. 1:00.003 il DADDY28 1:04.219
N SAMUEL 1:00.092 CORENTIN 1:00.058 EBl REYNALD 1:04.310
{8 KARIM 1:00.162 MICKAEL 1:00.087 Nl GREGOUSE91 1:04.324
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DgNOIS Tel : 02 37 66 31 66

b
——
' Il 2 W e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr

i

KARD 76 - ESSAIS 1 TOUR RENC.08 14/06/2025 - 10:35
Cit Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours Cit Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours
1 59 ROTAX REMY 59.821 2 1" 71 ROTAX BERENGER 1:01.471 1.650 2
2 56 ROTAX JULIEN 1:00.185 0.364 2 12 67 ROTAX STEPHAN 1:01.578 1.787 2
3 53 ROTAX MICKAEL 1:00.367 0.546 2 13 60 ROTAX SEBASTIEN 1:01.720 1.899 2
4 61 ROTAX JEAN PHILIPPE 1:00.524 0.703 2 14 5§57 ROTAX ALEXIS 1:01.738 1.917 2
5 52 RoTAX KARIM 1:00.538 0.717 2 16 70 ROTAX KEVIN 1:01.994 2173 2
6 54 ROTAX RENAN 1:00.653 0.832 2 16 68 ROTAX SACHA 1:02.677 2.856 2
7 69 ROTAX SAMUEL 1:00.700 0.879 2 17 8 SR4  EVANN 1:06.209 6.388 2
8 50 ROTAX THIBAUT 1:01.025 1.204 2 18

9 63 ROTAX CORENTIN 1:01.052 1.231 2 19

10 66 ROTAX GAUTIER 1:01.073 1.252 2 20

Historique des temps

Kart Pilote 1 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.
59 REMY - 59.821 59.821
56 JULIEN - 1:00.185 1:00.185
53 MICKAEL - 1:00,367 1:00.367
61 JEAN PHILIPPE - 1:00.524 1:00.524
52 KARIM - 1:00.538 1:00.538
54 RENAN - :00.653 1:00.653
69 SAMUEL - :00,700 1:00.700
50 THIBAUT - :01.025 1:01.025
63 CORENTIN - :01,052 1:01.052
66 GAUTIER . :01.073 1:01.073
71 BERENGER - :01.471 1:01.471
67 STEPHAN - :01.578 1:01.578
60 SEBASTIEN - :01.720 1:01.720
57 ALEXIS - :01.738 1:01.738
70 KEVIN - :01.994 1:01.994
68 SACHA - :02.877 1:02.677
8 EVANN - :06.209 1:06.209

MEILLEURS TEMPS - ROTAX126 ‘MEILLEURS TEMPS - SODI.SR4

Meilleurs du jour

Melilleurs de la semaine Meilleurs de la semaine

Meilleurs du jour

(N REMY 59.146 (B REMY 59.146 (I EVANN 1:06.083 (N AMELIEN L. 1:03.303
Al GAUTIER 59.600 Al AMELIEN L. 59.245 Pl EVANN 1:07.179 Al GORDAN 1:03.378
S MICKAEL 59.856 S GAUTIER 59.600 3 8l VIRGIL 1:03.519
L JULIEN 59.875 C MICKAEL 59.855 4 2l KEV_R16 1:03.603
N REMY 59.878 N JULIEN 59.875 5 Ml VINCENT B. 1:03.622
Sl KARIM 59.962 I REMY 59.878 (] Sl CHEEMS 1:03.739
I CORENTIN 1:00.058 I KARIM 59.962 7 [ ZEYYKO 1:03.998
i MICKAEL 1:00.087 3 DAMIEN D. 1:00.003 8 8l DADDY28 1:04.219
Sl SAMUEL 1:00.092 £l CORENTIN 1:00.058 9 Cll REYNALD 1:04.310
(N KARIM 1:00.162 U MICKAEL 1:00.087 10 0N GREGOUSE91 1:04.324
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Tel : 02 37 66 31 66

e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr

KARD 76 - COURSE RENC.08 14/06/2025 - 10:54

Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T.

1 59 ROTAX MICKAEL 20 50600 11 61 ROTAX KARIM 20 26890  1:00272

2 71 ROTAX REMY 20 14.006 59824 12 69 ROTAX ALEXIS 20 27849  1:00.117

3 70 ROTAX CORENTIN 20 16216 50907 13 54 ROTAX JULIEN 20 31460  1:00.305

4 63 ROTAX THIBAUT 20 21167 100774 14 66 ROTAX SACHA 20 37.032  1:01.410

5 57 RoTAx JEAN PHILIPPE 20 21.285 1:00.391 15 60 RoTAX BERENGER 19 1 Tour 1:01.067

6 67 ROTAX GAUTIER 20 21476 100153 16 68 ROTAX KEVIN 19 1061 1:01.436

7 56 ROTAX SAMUEL 20 21923 100305 17 8  SRé EVANN 18 2Tours  1:06.250

8 52 ROTAX SEBASTIEN 20 22536  1:00.471 18

8 50 ROTAX RENAN 20 23610 1:00.711 19

10 53 ROTAX STEPHAN 20 24290 100764 20

Historique des temps Meilleur Tour : MICKAEL - 59.600 (66.44 km/h)

Kart Pilote 1 2 3 4 5 & 7 8 8 10 Moy.

59 MICKAEL 1:02.669 100287 101192 1.01.060 100442 100317 59734 50777 50802  1.00565  1:00237
50.740  50.827 50763 59898  1:00274 59907  59.625  1:00231  1:00.039

71 REMY 103207  1:00432 100580 1:00.944 1:01.213 100915 101108 1:01.130  1:00.845 1.01233  1:00.905
1:01.772  1:00.632  1:00.441 1:02.586 1:00.771  1:00297  50.976 100318  59.881

70 CORENTIN 1:03.605 1:00512 101658 1:00.728  1:02.439 100623 1:00799 101300 1:00073  1:00.490  1:01.003
101932  1:00.156  1:00.289  1:02164  1:01.390 1:01.892 1:00.182 59955  59.975

63 THIBAUT 101976  1:01.263 101053  1:01.047 101493 101177 1:01.001 1.01.300 1:00837 1.01.086  1:01.346
1:01500  1:00.887 1:01.298  1:02.237 101978 102062 101743  1:01.470 1:00.958

57 JEAN PHILIPPE 1:03485  1:00505  1:00.773  1:01.108  1:01.000 101023 1:00712 1:01.776 100735 1:00.807 1:01.315
1:01.855 1:00.831  1:02987  1:01521  1:01.732  1:02038  1:01.230  1:00912  1:00.805

67 GAUTIER 1:03.418  1:00.705  1:01.853  1:.00253 101870 100741 1:00556 1:02679 1:00818 JEHGRLEE 1:01.250
101036  1:01433 100558 1:01.264 101293 101212  1:02220 1:01.780 1:00468  1:00.599

56 SAMUEL 101938  1:01.470 100962 1:01.802 101027 101492 101410 1:01.741  1:01.471 1:01.378
1:02.445 1:01.454 100521 1:01.939 101044 101921 101546 1:01.759  1:00600  1:00.744

52 SEBASTIEN 1:03.772  1:01.419  1.00848 1:01680 101.023 100696 1:00.678 1:01.418 101335 1:01.117  1:01.268
101191 1:01.424 101112  1:01.832 101292 100893 1:01.022 1:01.289  1:00.840

50 RENAN 1:04.005 m 1:01.858  1:01355 1:01.764  1:01.046 1:01.640 1.01.642 101554 1:01.325  1:.01.444
1:01.043  1:01.300 101155 1:01.821  1:01.338  1:00922 1:00.916  1:01.342  1:01.104  1:01.043

53 STEPHAN 103789 101914  1:01201 101556 101.162  1:01.:881 100770 100956 1017289  1:01.363
101645 1:00963 101122 1:01634 1.01265 100780 1:01.242 1:01.114 101249  1:00.964

61 KARIM 1:02.813  1:00.486  1:01.085 1:01.203 1:00.530 1:01.833  1:00480 1:02599 1:00.683 1:01.126  1:01.606
1:01.360  1:00.496  1:00.803 111543  1:01.281 1:00.713  1:00378  1:02010  1:00.425

69 ALEXIS 104202 101309 101254 1:01.059 1.07.008 1:01383 1:00652 1:00592 1:.01.336  1.02.366  1:01.523
101992 101444  1:02.398  1:00602 1:00.276  1:00.532 101124  1:00423  1:00.303

54 JULIEN 1:03.815  1:00.614  1:00989 100574  1:01.047 1:00.651 1:01.428  1:01200  1:01.611 1:01.702
102016  1:00422  1:00942 102544 1:01.326 1:01231 1:02.152  1:11.385  1:.00.878  1.00.717

66 SACHA 104327 1:01.545 1.01585 101681 1:01.806 1:01.930 1:01.493 101794  1:02.005 1:02.313  1:01.958

1:02.065 [WNEHGUKEIEN 1:02.751 1:01.800 1:01.502  1.01.873  1:.01.837 1:01697 1.01993 1:01.770
60 BERENGER 1:03.436  1:.01.474 REEHEAIOLYAN 1:01.556 1:38.506  1:.01.829  1:.02.364  1:.02.145  1:.02.342 1:01.751 1:05.503
MEILLEURS TEMPS - ROTAX126 MEILLEURS TEMPS - SODI SR4
Meilleurs du jour Meilteurs de la semaine Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine
REMY §9.146 I REMY 59.146 EVANN 1:06.083 AMELIEN L. 1:03.303
GAUTIER 59.600 Al AMELIEN L. 59.245 EVANN 1:06.209 GORDAN 1:03.378
MICKAEL 59.600 Bl GAUTIER 59.600 EVANN 1:06.250 VIRGIL 1:03.519
REMY 59.821 LAl MICKAEL 59.600 EVANN 1:07.179 KEV_R16 1:03.603
REMY 59.824 Al REMY 59.821 VINCENT B. 1:03.622
MICKAEL 59.855 Cl REMY 59.824 CHEEMS 1.03.739
JULIEN 59.875 I MICKAEL 59.855 ZEYYKO 1:03.998
REMY 59.878 il JULIEN 59.875 DADDY28 1:04.219
CORENTIN 59.807 Cll REMY 59.878 REYNALD 1:04.310
KARIM 59.962 (08 CORENTIN 59.907 GREGOUSE91 1:04.324
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Kart Pilote

68 KEVIN

8 EVANN

2 3
1:17.630 1:09.611
1:03.721 1:04.469
1:02.506 1:01.684
1:07.794 1:07.370
1:07.655 1:08.871

4
1:10.083
1:04.723
1:02.695
1:08.195
1:07.429

5 6 7
102363 102262  1:01.228
1:03.387 1:02.676
1:03.314 102504  1:01.902
1:07.037 | RRIR 1:07.691
1:07.739 106612  1:07.268

8
1:01.342
1:02.572
1:02.412
1:08.076
1:06.292

9 10
1:01.494
1:02.229 1:03.177
1:02.460
1:06.373 1:08.679

Tel : 02 37 66 31 66

e-mail : dunois-kart@wanadoo.fr

Moy.

1:05.515

1:07.489

MEILLEURS TEMPS - ROTAX125

Meilleurs du jour

-

REMY
GAUTIER
MICKAEL
REMY
REMY
MICKAEL
JULIEN
REMY
CORENTIN
KARIM

© O~ O O & W N

=
(=]

59.146
59.600
59.600
59.821
59.824
59.855
59.875
50.878
59.907
59.962

Meilleurs de'la semaine

=

REMY
AMELIEN L.
GAUTIER
MICKAEL
REMY
REMY
MICKAEL
JULIEN
REMY
CORENTIN

W 00 N O o AW N

=
(=]

59.146
59.245
59.600
59.600
59.821
59.824
59.855
59.875
59.878
59.907

Meilleurs du jour
EVANN
EVANN
EVANN
EVANN

W O N T R W N -

10

MEILLEURS TEMPS -SODI SR4

1:06.083
1:06.209
1:06.250
1:07.179

Meilleurs de la semaine

®w @ N O O A W N =

-
(=]

AMELIEN L.
GORDAN
VIRGIL
KEV_R16
VINCENT B.
CHEEMS
ZEYYKO
DADDY28
REYNALD
GREGOUSES1

1:03.303
1:03.378
1:03.519
1:03.603
1:03.622
1.03.739
1:03.998
1:04.219
1:04.310
1:04.324
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